Директору МОУ «Лицей г. Козьмодемьянска»

Рег. №_____ дата_____________                                                               С.Н. Громовой

от_____________________________________
(фио родителя (законного представителя))

     ______________________________________

паспорт________________________________

выдан _________________________________

______________________________________,

зарегистрированного (ой) по адресу: _______

                                                         ______________________________________

Контактные данные (телефон, E-mail)

__________________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие моего(ей) сына/дочери ________________________

_____________________________________________________, обучающемуся(ейся)

_________ класса ________________________________________________________
                                                                                         (наименование образовательной организации)

в индивидуальном отборе в ______ класс с углубленным изучением отдельных

предметов технической направленности.

Дата рождения обучающегося:______________________________.

Место рождения обучающегося: __________________________________________.

Адрес места жительства обучающегося: ____________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери __________________________________________________________

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

Ф.И.О. законного представителя___________________________________________.

С Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей г.Козьмодемьянска» ознакомлен(а).

Мне понятно, что в случае отказа по результатам индивидуального отбора

обучающихся в приеме обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных

учебных предметов, обучающийся, не прошедший индивидуальный отбор,

зачисляется в общеобразовательный класс.

Дата: ___________________                 Подпись __________________________

Согласен  на  обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

Дата: ___________________                   Подпись _________________________

Директору МОУ «Лицей г. Козьмодемьянска»

Рег. №_____ дата_____________                                                               С.Н. Громовой

от_____________________________________
(фио родителя (законного представителя))

     ______________________________________

паспорт________________________________

выдан _________________________________

______________________________________,

зарегистрированного (ой) по адресу: _______

                                                         ______________________________________

Контактные данные (телефон, E-mail)

__________________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие моего(ей) сына/дочери ________________________

_____________________________________________________, обучающемуся(ейся)

_________ класса ________________________________________________________
                                                                                         (наименование образовательной организации)

в индивидуальном отборе в ______ класс с углубленным изучением отдельных

предметов технической направленности.

Дата рождения обучающегося:______________________________.

Место рождения обучающегося: __________________________________________.

Адрес места жительства обучающегося: ____________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери __________________________________________________________

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

Ф.И.О. законного представителя___________________________________________.

С Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей г.Козьмодемьянска» ознакомлен(а).

Дата: ___________________                 Подпись __________________________

Согласен  на  обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

Дата: ___________________                   Подпись _________________________